fuo Reginfredo, & filiis ejus confentientibus, quorum haec funt nbmi-

na; Primogenitus Odalricus, Luitprandus, Nothgerus, Burkardus,

Rodolfus, donavit per manum Bertholfi Dneis, filii Roplolfi, pcitre ipfo
JJnce jubente , in hoc placitu advocati, Ecclefiam de Roggeresperc, cum

tali recto, quod undecunque ipfis in ea parte videbatur, & infuperAlo-

dumeorum, quod eidem Ecclefise fub praefato Duce Rodolfo eontradi-

derat, in fide; Conftruclam autem ipfam Ecclefiam & Alodum fuum in

regno meo, in Laufannenfi Epifcopatu ; in pago Nomine VffGow, in Co-

mitatu Bargenji , donavit, cum laudamento fratris fui Reginfredi & fi-

liorum eique fupra nominatorum, Deo & fanftis eique Apollolis Petro

& Paulo, & Domino Hugotii, Abbati tunc prsefenti, & fuccefforibus

ejus, ad locum Cluniacenfem, pro falute animae fuge, & uxoris ejus

Guthae, pro falute fratris fui Reginfredi, & füiorum ejus, pro remedio

defunftorum parentum amborum, & pro confolatione in polleritate fua

futurorum; ob memoriam quoque Regum, Epifcoporum, Principum,

& omnium praediclae Cellse ftatum & honorem diligentium ac defenden -r

tium, atque omnium prorfus Chrifti fidelium, ut in ordine monaflico
'

perpetualiter inibi ferviatur Domino: Ipfi vero ibidem famulantes Deo
monacbi, ftib regula & ordine Cluniacenfi, liberam habeant, ut di-

gnum eft, de fua propria caufa, poteftatem, fuis neceflitatibus omni-

modis providere, uti ac vivere, tantüm ut cenfum reddant ad Clunia-
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cum, per fingulos annos aureum denarium, in natali Apoftolorum Pe->
tri & Pauli;

Igitur ego HENRICUS Dei gratia Romanorum quartus Rex,

Sanfto Spiritu inftin&us, propter fpiritalis patris Hugonis Abbatis pr<s-

fentiam, una cum matre mea Agnete, tunc Augufta, per mcmum prve-

fati Ducis R. Vicinum loco & adjacens defertum quoddam, juris regni

mei; fcilicet nemus adbuc viride donavi eidem Ecclefiae Roggersberch

& Monachis inibi, Deo & fauftis ejus Apoftolis P. & P. fub ordineClu-

niacenfi famulantibus, pro remedio animae patris mei defunfti, propter

fpem aeternae vitae, ob remiffionem omnium peccatorum noftrorum, ob

falutem corporum, & fempiternam animarum requiem, ob cottidianam

noftri memoriäm, prolisque meae in futurum; eo pafto & ea conditio-

ne, ut praedicbe Ecclefiae Monachi, cum hominibus fuis exftirpent &

fuccidant illud, ac exerceant, atque laborantibus agricolis ad fucciden-

dum & exuirpandum collocent; donec in cottidianos ufus fuos bene re-

digant; Terminus vero ejusdem fylvae ac deferti, circa montem Guc-